
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018, 

collegevergadering, nummer 2018/75, 

 

 

BESLUIT : 
 

De Nota Lokaal Gezondheidsbeleid 2018-2022 Ouder-Amstel vast te stellen. 

 

Dit betekent: 

Instemming met de lokale gezondheidsthema’s: 

 Bewegen 

 Overgewicht 

 Overmatig alcoholgebruik  

 Roken 

 Psychische klachten 

 Leefstijlthema’s voor jongeren 

 

 

Het continueren van het beschikbare budget van € 10.000 voor lokaal gezondheidsbeleid 

en het budget voor activiteiten gezonde school van € 12.500 voor de periode 2018-2022. 

 

 

Ouder-Amstel, 13 december 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

 

de raadsgriffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

J. Visser     J. Langenacker

 

 

 

 

 

 

 

 


